
Sida 
1 (3) 

Mottagare 
Kultur- och fritidsnämnden 

Kultur- och fritidsförvaltningens 
verksamhetsberättelse 2023 

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut till 
kultur- och fritidsnämnden 

1. Verksamhetsberättelse för verksamhetsområde 9 Bibliotek, kultur, 
fritid och fritidsgårdar 2023 med måluppfyllelse samt uppföljning av 
uppdrag, ekonomiskt resultat och riskhanteringsplan godkänns. 

2. Bilaga 3 Uppföljning av politiska uppdrag 2023 noteras.  

Kultur- och fritidsförvaltningen 

Inger Lundin 
Förvaltningschef 

 
 

 

Beskrivning av ärendet 
Kultur- och fritidsförvaltningen har sammanställt verksamhetsberättelse 2023 
för kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområden 9 Bibliotek, kultur, fritid 
och fritidsgårdar. Verksamhetsberättelsen redogör för uppfyllelsen av mål och 
uppdrag för 2023 från kommunplan och nämndplan. Ekonomiskt resultat och 
riskhanteringsplan har följts upp. Ett barnbokslut bifogas.  

Viktiga händelser 2023  
Bland de viktiga händelserna för 2023 återfinns firanden och festivaler, utökade 
samarbeten och tillfällen för kunskapsspridning samt att Tyresöborna på olika 
sätt fått ökad tillgång till service, kultur, fritid och natur. 
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Måluppfyllelse Medarbetare  
Medarbetare har medverkat aktivt i utvecklingsarbeten under året och en 
medarbetare deltar som ledartröja för uppdraget Hur kan vi jobba för bättre 
cirkulär ekonomi/hållbarhet, klimat och natur? Sjukfrånvaron har minskat. 
Resultatet från medborgarundersökningen visar att majoriteten av 
förvaltningens medarbetare är positiva och nöjda och i resultaten har generellt 
förbättrats jämfört med medarbetarundersökningen 2021.  

Målet bedöms som grönt.  

Kvalitet  
Bedömningen är att verksamhet, service och mötesplatser generellt hållit god 
kvalité under året, och att de som tagit del av verksamheterna har varit nöjda.  

Förenklingar av arbetssätt, förbättrad teknik och revideringar av taxor har lett 
till bättre service, förenklad administration, ökad nyttjandegrad av 
förvaltningens lokaler samt förbättrad arbetsmiljö. Samverkan med 
arbetsmarknad- och socialförvaltningen har lett till ökad kontakt med sårbara 
grupper och ökade möjligheter att samutnyttja lokaler.  

Brukarundersökningar indikerar bland annat att de som tar del av 
förvaltningens verksamheter upplever att den är trygg meningsfull samt att de 
kan påverka verksamheten. Kommunens invånare ger höga betyg för utbudet 
av motions- och friluftsanläggningar, men låga betyg till det lokala kultur- och 
nöjeslivet. Önskemål från barn och unga har tagits tillvara och format 
verksamheten under året.  

Målet bedöms som grönt.  

Leverans  
Förvaltningen har gjort insatser för att nå fler deltagare och målgrupper. 
Verksamheterna erbjöd ett stort antal kostnadsfria aktiviteter under årets 
skollov. Dessa var välbesökta och lockade flera nya deltagare. Kulturenheten 
har utökat sin verksamhet och anordnat aktiviteter på olika platser i 
kommunen. Det har tagits fram en övergripande behovsanalys över frilufts- 
och spontananläggningar, som belyser utvecklingsområden och föreslår 
åtgärder som kan leda till att folkhälsan främjas. 

Målet bedöms som grönt.  

Hållbar ekonomi  
Förvaltningen bedriver verksamheten inom budgetram och utifrån social och 
miljömässig hållbarhet. Idrottsredskap renoveras och Fritidsbankens har lånat 
ut mer utrustning jämfört med föregående år. Utflykter i samband med 
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lovaktiviteter har genomförts lokalt. Riktade insatser har gett möjlighet till 
möten över generationsgränser och lockat nya grupper till verksamheterna.  

Målet bedöms som grönt. 

Uppdrag, politiska prioriteringar och riskhanteringsplan  
Nämnduppdragen har genomförts. De politiska prioriteringarna och 
aktiviteterna i tillgänglighetsplanen har genomförts. Åtgärderna i 
riskhanteringsplanen har genomförts. Några av riskerna finns kvar även 2024.  

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. 

En barnbokslut återfinns i bilaga 2. 
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